～和美高中「文學創意營」活動須知及回覆表 ～
1、 活動時間：104年11月14日 (週六)8:40~16:00
2、 活動報到地點：彰化縣立和美高中教學大樓5樓藝文館
3、 活動主旨：辦理104學年度高中職適性學習社區教育資源均質化計畫「文學創意營」活動。
4、 獎勵：(1)任一營隊，全程參與者頒發研習證書；半途而廢的學員不頒發研習證書。
          (2)於活動期間表現良好者，將列為日後本館辦理活動優先錄取成員。

     (3)無故不到者，將列為日後本館辦理活動永不錄取成員。

5、 主辦單位：彰化縣立和美高中圖書館
	104.11月 14日 (星期六)   1天

	時      間
	活  動  項  目
	講師

	8:40~9:00
	報到
	和高團隊

	9:00~9:10
	始業式
	李得泰校長

	9:10~10:00
	探尋活動或人物的獨特
	馬哈

	10:10~11:00
	收集及整理資料的技巧

	11:10~12:00
	實地拍攝、採訪(自備相機或手機)

	12:00~13:10
	午餐及午休
	和高團隊

	13:10~14:00
	強化版面設計之圖文相互輝映
	馬哈

	14:10~15:00
	        圖文相互輝映的秘訣

	15:10~16:00
	完成作品

	16：00
	賦歸

6、 活動負責人：
   圖書館蘇雅婷主任

   04-7552043#251，
   圖書館黃惠纓組長
   04-7552043#222。
7、 注意事項：本研習全程免費，提供午餐及茶水，請自備環保杯及《相機或手機》，當天請穿著學校服裝(學校制服或運動服)，往返交通請自理。

8、 課程表：如右表。
---------------------------------------------------------(沿線剪下)
活動回覆確認暨家長同意書
請盡快回覆確認！同意書於11/11星期三中午12：00前未交至和高圖書館者，將視同放棄。本館將取消您的正取資格改由備取同學依序遞補！
	學校

	班級

	姓名

	性別
	□男□女

	出生年月日

	手機

	特殊疾病或注意事項：
	午餐(葷或素)

(本人           雖獲正取，但不克參加和美高中104年「文學創意營」活動。
(本人           一定準時參加和美高中104年「文學創意營」活動，並願意遵守活動期間
                  之安全與活動規範。

(茲同意本人子弟參加和美高中104年「文學創意營」活動，並敦促其遵守活動期間之安全
                 與活動規範。                      家長緊急聯絡電話：

                                                   家長簽名：